协议编号∶

政府采购委托代理协议

项 目 编 号 :￡DGC⒛∞FG01_________— — 一̄———— —

项 目 名 称 :广Ⅲ丑发区 国际网球学校室外 ⒐14呈皿逑场迎逝亟 目

采 购 方 式 :组出 标             __¨

采  购  人:广州开发区国际网球学校_____— ——————— -

采购代理机构:广东公采招标有限公司

年:_L_月 ~n~ˉ 冂

^
邓

ι呛、一一'一

飧
嵘
∥

Ⅱ 刀

第 I贝 丿
`5∫`

甲方:广州开发区国际网球学校

乙万:广东公采招标有限公司

甲方就广州开发区国际网球学校室        歆亟 目(项 目编号 :

Q匹丝丛迎n匹)委托乙方代理采购,乙方愿意接受甲方委托,按甲方要求以公开

望巫方式组织以下采购活动 :

甲、乙双方均严格遵照 《中华人民共和国合同法 (19∞ )》 《中华人民共和

国政府采购法 (⒛02)》 、 《中华人民共和国政府采购法实施条例 (⒛ 14)》 、

《中华人民共和国财政部令第 8′z号一-—政府采购货物和服 务招标投标管理办法

Ω017)》 等国家法律、法规严格履行采购程序,确保政府采购工作遵循公开、

公平、公正和诚实信用的原则,并接受政府采购监督机构的监督。甲、乙双方经

协商一致 ,就有关事宜达成如下协议 :

`

《
卢
△

冖卩

△

圹 :

‰

序 号 条款名称 内容

采购项 日 广州开发区国际网球学校室外 914号网球场翻新项 目

项 目编号 GDGC2002FG01

采购方式 公开招标

采购预算 人民币柒拾捌万元整 (Y78000O。 OO)

资金来源 财政性资金

监督机构 广州市财政局

公告媒体
● 中国政府采购网 lvlrww。 cc⒛。goⅤ。clll

广东公采招标有限公司网站 (www。 gdgOl△ s,cai。 cOm)●

9
“

采购人
名称:广州开发区国际网球学校

采购人经办人:李女士,电话:02卜82113713

3. 采购代理机构
名称:广东公采招标有限公司

采购代理机构经办人:劳小姐,电话 0⒛ 3色083o16

4。 评标委员会 采购人代表~L人,评标专家卫~人

5. 评标办法 综合评分法

6.∶ 定标原则

采购人在评标报告确定的中标候选人名单中按综合得分

由高到低顺序确定中标人;中标候选人并列的,随机抽取

确定中标人。         ∷

7.
招标代理服务

费

约定由中标入在获取 《中标通知书》前向采购代理机构支

付人民币壹万壹仟柒伯元整 (Y1I700元 )。

第 2页 共 5页

一、双方的权利和义务

(--) 甲方的责任和义务

l〈  甲方是政府采购的主体 ,己落实采购所需的资金。

2、  甲方指定一位工作人员作为甲方的项 目负责人 ,代表甲方联系和处理采购

中的相关具体事项。

3、  甲方应对采购标的的市场技术或服务水平、供应、价格等情况进行市场调

查,根据调查情况、资产配置标准等科学、合理地确定采购需求,进行价

格测算,采购需求应完整、明确。非单一产品采购项 日,甲方应在采购需

求中明确核心产品。

4、  甲方应向乙方提供项 目采购需求 ,包括所需的相关采购清单、技术规格资

料及项 目相关的服务、商务等材料和要求等 ,并确保上述材料的准确性。

5、  甲方负责确认乙方编制的采购文件 ,并向乙方发出采购文件确认函。乙方

编制的采购文件经甲方审核确认后 ,方可对外发售。甲方负责采购文件在

甲方官方网站上的公告发布。

6、  甲方派出 L名代表参加评标委员会。

7、  甲方接收评标委员会的评标报告后无特殊情况 下在 △个工作 日内向乙方

出具中标结果确认函。

8、  甲方应在乙方发出中标通知书后 30~日 内与中标人签订正式采购合同。

9、  甲方应在采购合同签订之 日起 ⒉个工作 日内将采购合同副本在虫 国政疽

采购网公告 ,自 签订之 日起 △个工作 日内将合同副本报同级政府采购监督

管理部门和有关部门各案。

10、 甲方应对评标过程和未进行公示公告的评标结果保密。

(二 ) 乙方的责任和义务

1、  乙方作为政府采购的代理机构 ,在本次采购的全过程中应接受甲方及政府

采购监管部门的监督、检查,公正对待各投标方和政府采购参与人。

2、  乙方应按国家有关政府采购和招标投标的政策法规,根据甲方提供的项 目

采购需求组织实施编制、印刷、发售、澄清采购文件及法定媒体信息发布、

修改、解释等各项工作。采购文件的提供期限自采购文件开始发出之 日起

不得少于 且个工作 日,提交投标文件的期限自采购文件开始发出之日起至

投标人提交投标文件截止之日止不少于 ⒛ 日σ

3、  乙方接收及保管投标人递交的投标文件和报价资料 ,并组织开标活动 ,全

程录音录像。

4、  乙方负责安排评标活动的有关事宜,负 责投标人资格审查 ,组织评标委员

会进行评标 ,全程录音录像 ,并在评审结束后 ⒉个ェ作 日内向甲方提交评

标委员会编写的评标报告。

冖

`
因

扣
铲
`

丶
Ⅷ
L
厂

I
'

第 3页 共 5页

5、  乙方收到甲方出具的评标结果确认函之'日 起的 ⒉个工作 日内于法定媒体
¨ 上发布中标公告并负责通知中标人及未中标人。

6、  ZJ方负责配合甲方处理投标人的质疑和协助政府采购监管部门处理投标

人的投诉事宜。

7、  乙方协助甲方处理合同签订过程中遇到的问题。

8、  乙方负责将本次采购活动真实完整的项 目资料 (含音像资料 )汇总整理为

档案交给甲方。

9、  乙方负责保存采购文件 ,期限为从采购结束之 日起至少保存 旦 年。

10、 乙方应对评标过程及未进行公示公告的评标结果保密。             ∷‘
{

`I∶

二、代理费用

1、  根据 《政府采购代理机构管理暂行办法》 (财库 (⒛18)2号 )第十五条      l
“
代理费用可以由中标、成交供应商支付,也可由采购人支付。由中标、      ∴

成交供应商支付的,供应商报价应当包含代理费用。代理费用超过分散采      Ⅱ

购限额标准的,原则上由中标、成交供应商支付。
”
的规定,甲方同崽乙     ∷

方在本项 目招标文件中发起采购人、招标代理机构及投标人的三方约定 ,

由中标人在获取 《中标通知书》前向采购代理机构支付。

2、  根据《国家发展改革委关于进一步放开建设项 目专业服务价格的通知》(发

改价格 (⒛ 15)299号 ),本项 目代理服务费参考 《招标代理服务收费管

理暂行办法》 (计价格 [2002]1980号 )收费标准,本项 目代理服务费为

人民币壹万壹仟柒佰元整 (Y11700元 )。

3、  乙J方承担招标所需的全部费用。

三、合同解除及终止

1、  合同自然终止:双方各自完成合同规定的责任和义务,合同自然终止。

2、  合同因甲方便利而解除及终止 :双方承诺接受甲方可能由于政策变化或上

级主管部门行政命令而导致的采购计划变更或终止。

3、  违约终止合同:在合同参与方违约的情况下,未违约方可向违约方发出书

面通知,提出终止部份或全部合同。

四、违:约
:责任

l、  本协议生效后 ,如双方中任何一方擅 自中止或解除合同,违约方应向对方

赔偿损失。

2、  凡与本合同有关的一切争议,买卖双方应首先通过友好协商解决 ,如经协

商后仍不能达成协议时,任何一方可以向法院提出诉讼。

3、  本合同的诉讼管辖为甲:方所在地法院。

4、  在法院审理期间9除提交法院审理的事项外 9合∴|司其他部份仍应继续履行♂

笫 4唳 共 5页

(盖章 )

攴区国际网球学校

本协议书自甲乙双方签字盖章之日起生效。未尽事宜由双方协商解决。本协

议堂式鱼份 , 执贰份,政府采购监督部氵

甲方 : 乙

广州开 广东

法定代表 : 法定代表 :

地址:广州市天 诞蔓北

613号城光大厦 517室

电话 : 020-38083016

传层苷: 020-38856043

由阝匆高: 510501

签约地点:广州开发区国际网球学校

签约Ⅱ寸间:~刀刀
~句^L~月 q

地址:广州市黄埔区开泰大道 6号

电话:02lJ-82113713

传真 :

邮编 :

\
:
丶

∵

/

公艮

″
h
Γ

队

斡
黼

雌

 溘
糨

︱

八`

5页 共 5豇